
La passerelle est ouverte aux enfants de 9 à 11 ans 

Tarifs Espace jeunes 2024 

           MODALITES DE FONCTIONNEMENT 

PASSERELLE / ESPACE JEUNES  

LA CHAPELLE THOUARAULT / VACANCES SCOLAIRES   

L’espace jeunes est ouvert : 

• Les mercredis : du 10 janvier au 18 décembre 2024 

Vous pouvez joindre : 

Samuel Leglad référent animation jeunesse 

06.30.55.49.83  

Samuel.leglad@ufcv.fr 

 
 

Gwladys ONANA  Coordonnatrice administrative  

Tél 02 23 42 35 05  

animation.bz@ufcv.fr 
 

Anne RONCEAU Responsable Animation Territoriale  

 

Ufcv  BRETAGNE, 47 Avenue des Pays Bas  
Immeuble Le Quadri, 35200 RENNES 

Site internet : portail-animation.ufcv.fr 

ESPACE JEUNES 

10 Rue du haut village 

Les enfants peuvent être accueillis à la passerelle les mercredis et pendant les  
vacances scolaires de  14h à 17h30 

 

Les horaires peuvent varier en fonction des sorties et des projets d’animation  
proposés 

 

− Vacances d’hiver du 26/02 au 08/03/2024 

− Vacances de Printemps du 22/04 au 03/05/2024 

− Vacances d’été du 08/07 au 02/08 et du 26/08 au 30/08/2024 

− Vacances d'Automne du 21/10 au 3/11/2024 

Frais de dossier :   

- 5€ pour les jeunes de la Chapelle Thouarault  

- 10 €  pour les jeunes hors commune 

Des tarifs supplémentaires peuvent s’appliquer en fonction des activités 

proposées au sein de l’espace jeunes  (sortie, atelier avec un interve-

nant…) les  tarifs sont détaillés dans les projets d’animation par période. 

L’espace jeunes est ouvert aux jeunes de 12 à 17 ans 

Frais de dossier  : 9€50  pour un enfant et  13€60 pour deux enfants et plus 

 

Tarif  1/2 journée : 

pour un enfant qui vient de l’Accueil de Loisirs  :1€ 50  

pour un enfant qui vient directement à la Passerelle : 2€50 

 

Pour participer aux sorties, les tarifs sont fixés selon la sortie organisée. 

 

Tarifs Passerelle 2024 

Les jeunes peuvent être accueillis à l’espace jeunes les mercredis et  
pendant les vacances scolaires de  14h à 18h. 

Des ouvertures ponctuelles peuvent être ajoutées en fonction des projets  
initiés par les jeunes. 


